DA

m TABLA DE DATOS PERTENENCIA SOCIOLINGUISTICA, GENERO Y RANGO ETARIO DE LAS PERSONAS ATENDIDAS
FECHA: 01 de OCTUBRE 2018 AL 31 de OCTUBRE de 2018 MASCULINO
I ECCH T RELIGION [ UNIDADAVISITAR T o pe |
M 18a25|25a35|35a45|45ab55 |55aMas | Garifuna | Maya | Xinca [Mestizo| Otro | Evang. | Catol |Protest| otro | Ning. | CDAG| COG |FDN Y ASOC.| OTROS| Visitantes

01-10-18 15 1 4 8 1 1 0 3 0 11 1 3 6 0 1 5 9 3 1 2 15
02-10-18 15 4 6 5 0 0 0 1 0 11 3 3 6 0 0 6 7 4 3 1 15
03-10-18 21 4 9 4 2 2 1 3 0 14 3 9 8 0 0 4 15 3 2 1 21
04-10-18 20 8 3 6 3 0 0 2 0 13 5 6 9 0 1 4 10 4 5 1 20
05-10-18 19 3 7 5 4 0 0 2 0 13 4 6 8 0 0 5 9 3 4 3 19
08-10-18 13 1 7 3 2 0 1 2 1 8 1 2 4 0 2 5 11 0 1 1 13
09-10-18 19 6 10 2 0 1 0 5 0 11 3 10 6 0 0 3 10 2 4 3 19
10-10-18 25 6 10 7 0 2 0 2 1 17 5 2 14 0 2 7 16 3 4 2 25
11-10-18 18 3 7 6 0 2 0 3 0 12 3 5 7 0 0 6 11 3 3 1 18
12-10-18 20 2 7 7 1 3 1 0 0 15 4 7 7 0 0 6 16 1 3 0 20
15-10-18 19 5 7 4 3 0 1 1 0 12 5 3 6 0 0 10 13 2 3 1 19
16-10-18 19 4 5 9 0 1 1 0 0 10 8 7 11 0 0 1 12 2 4 1 19
17-10-18 21 5 8 7 0 1 1 5 0 12 3 3 8 0 0 10 18 1 2 0 21
18-10-18 18 4 5 6 1 2 1 2 1 10 4 5 7 0 0 6 11 4 2 1 18
19-10-18 17 2 5 7 2 1 0 4 0 11 2 4 5 0 0 8 12 2 1 2 17
22-10-18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23-10-18 20 5 4 7 3 1 1 3 0 14 2 4 10 0 0 6 16 1 2 1 20
24-10-18 18 2 4 7 3 2 0 1 1 10 6 4 8 0 0 6 12 1 3 2 18
25-10-18 20 5 8 5 2 0 1 2 1 13 3 5 6 0 0 9 14 2 3 1 20
26-10-18 17 4 5 5 3 0 0 0 0 13 4 3 7 0 1 6 11 2 3 1 17
29-10-18 19 2 5 5 3 4 0 2 0 10 7 7 5 0 0 7 14 2 2 1 19
30-10-18 19 3 5 6 2 3 0 3 0 13 3 5 8 0 0 6 12 2 4 1 19
31-10-18 18 2 6 5 3 2 0 4 0 10 4 4 5 0 0 9 13 1 3 1 18

TOTALES| 410 81 137 126 38 28 9 50 5 263 83 107 161| O 7 |135| 272 | 48 62 28 410




ESTADISTICA PERTENENCIA SOCIOLINGUISTICA, GENERO Y RANGO ETARIO DE LAS PERSONAS ATENDIDAS

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA - DIRECCION DE SEGURIDAD

FECHA: 01 de OCTUBRE 2018 AL 31 de OCTUBRE de 2018 FEMENINO

SEX0 RELIGION [ UNIDADAVISITAR [ o pp

F 18a25|25a35(35a45|45ab55 |55aMAS| Garifuna | Maya | Xinca |Mestizo| Otros| Evang. | Catol |Protest| otro | Ning. | CDAG| COG [FDN Y ASOC.| OTROS| Visitantes
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ESTADISTICA PERTENENCIA SOCIOLINGUISTICA, GENERO Y RANGO ETARIO DE LAS PERSONAS ATENDIDAS

410 VISITANTES MASCULINOS EN EL MES DE OCTUBRE DE 2018
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ESTADISTICA PERTENENCIA SOCIOLINGUISTICA, GENERO Y RANGO ETARIO DE LAS PERSONAS ATENDIDAS

77 VISITANTES FEMENINAS EN EL MES DE OCTUBRE DE 2018
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Ingreso de usuarios a Instalaciones Deportivas durante el mes de octubre 2018.

Mujeres i Hombres

Pertenencia sociolingiiistica

Mujeres i Hombres

Mujeres i Hombres

Total por Regién

Subgerencia de Gestion Nacional, CDAG

Género Mujeres ’ Hombres | Mujeres | Hombres Mujeres | Hombres
Region 1 0 0 0 0 0 0 6,781 10,244 1,753 9,852 8,534 20,096
Region 2 314 708 2 298 567 4,750 8,857 5,950 8,243 11,314 18,379
Region 3 357 719 1 2 1 5,155 7,133 948 1,412 6,463 9,269
Region 4 319 912 242 991 36 32 25,926 32,245 25 41 26,548 34,221
Region 5 3,799 4,465 0 2 0 0 5,428 6,968 4,374 5,278 13,601 16,713
Region 6 1,804 1,948 0 0 0 12 16,440 21,267 16 80 18,260 23,307

TOTALES 6,593 8,752 245 1,001 336 612 64,480 86,714 13,066 24,906 84,720| 121,985
Regiones Departamento 'Cantida.d D
instalaciones
Regién 1 Guatemala 14
Sacatepéquez
Chimaltenango
Region 2 Escuintla 7
Santa Rosa
El Progreso
Alta Verapaz
Region 3 Baja Verapaz 6
Petén
Jalapa
Jutiapa
Region 4 Zacapa 13
Chiquimula
Izabal
Totonicapan
L, Huehuetenango
Regién 5 Solol 7
Quiché
Quetzaltenango
., San Marcos
Region 6 Retalhuleu 8
Suchitepequez



Pertenencia sociolingiiistica

Etnia dino
Género Mujeres Hombres
Region 1 6,781 10,244
Region 2 4,750 8,857
Region 3 5,155 7,133
Region 4 25,926 32,245
Region 5 5,428 6,968
Region 6 16,440 21,267
TOTALES 64,480 86,714
Etnia 0 indicé
Género Mujeres Hombres
Region 1 1,753 9,852
Region 2 5,950 8,243
Region 3 948 1,412
Region 4 25 41
Region 5 4,374 5,278
Region 6 16 80
TOTALES 13,066 24,906

8,534
11,314
6,463
26,548
13,601
18,260

Etnia
Género Mujeres Hombres
Region 1 0 0
Region 2 314 708
Region 3 357 719
Region 4 319 912
Region 5 3,799 4,465
Region 6 1,804 1,948
TOTALES 6,593 8,752
Etnia
Género Mujeres Hombres
Region 1 0 0
Region 2 2 4
Region 3 1 4
Region 4 242 991
Region 5 0 2
Region 6 0 0
TOTALES 245 1,001
Etnia
Género Mujeres Hombres
Region 1 0 0
Region 2 298 567
Region 3 2 1
Region 4 36 32
Region 5 0 0
Region 6 0 12
TOTALES 336 612

Total por Region

20,096
18,379

9,269
34,221
16,713
23,307

28,630
29,693
15,732
60,769
30,314
41,567

84,720 121,985 206,705

Subgerencia de Gestion Nacional, CDAG
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Maya
10,000 -~
8,000 -
6,000 -
4,000 -
2,000 -
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Region 1 Region 2 Region 3 Region 4 Region 5 Region 6 TOTALES
B Mujeres 0 314 357 319 3,799 1,804 6,593
H Hombres 0 708 719 912 4,465 1,948 8,752
Garifuna
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1,000 -
800 -
600 -
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0 P e o e
Region 1 Region 2 Region 3 Region 4 Region 5 Region 6 | TOTALES
B Mujeres 0 2 1 242 0 0 245
B Hombres 0 4 4 991 2 0 1,001
Xinca
700 -
600 -
500 -+
400 -+
300 -+
200 ?
100 A
. — e
Region 1 Regidn 2 Region 3 Region 4 Region 5 Region 6 TOTALES
B Mujeres 0 298 2 36 0 0 336
B Hombres 0 567 1 32 0 12 612

Subgerencia de Gestion Nacional, CDAG
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Ladino
90,000 -
80,000
70,000
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40,000 A
30,000
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10,000 -
0
Region 1 Region 2 Region 3 Region 4 Region 5 Region 6 TOTALES
B Mujeres 6,781 4,750 5,155 25,926 5,428 16,440 64,480
B Hombres 10,244 8,857 7,133 32,245 6,968 21,267 86,714
No indico
25,000 -+
20,000 -+
15,000 -
10,000 -
5,000 -
0 Y —a—
Region 1 Region 2 Region 3 Region 4 Region 5 Region 6 TOTALES
B Mujeres 1,753 5,950 948 25 4,374 16 13,066
B Hombres 9,852 8,243 1,412 41 5,278 80 24,906

Subgerencia de Gestion Nacional, CDAG




